

DODATEK Č. 1 KE SMLouvĚ O DíLO

ze dne 19. 09. 2017 na realizaci stavby

„Zámek Čechy pod Kosířem – rekonstrukce a využití objektů, V. etapa - střecha“

uzavřené dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění

1. Objednatel: Olomoucký kraj
Se sídlem: Jeremenkova 1191/40a, 779 11 Olomouc-Hodolany
IČO: 60609460
DIČ: CZ60609460
Zastoupený: Mgr. Jiřím Zemánkem, 1. náměstkem hejtmana Olomouckého kraje na základě pověření hejtmana Olomouckého kraje ze dne 8. 11. 2016

Osoby oprávněné jednat ve věcech
- technických:

Bankovní spojení:

(dále jen „Objednatel“)

a

2. Zhotovitel: Společnost Zámek Čechy pod Kosířem – střecha – H+A

Vedoucí společník: HOCHTIEF CZ a.s.
Spisová značka: Městský soud v Brně, oddíl B, vložka 6229
Se sídlem: Plzeňská 16/3217, 15000 Praha 5
IČO: 46678468
DIČ: CZ46678468
Zastoupený: HOCHTIEF CZ a.s.
Divize Pozemní stavby Morava
Sokolská třída 2800/99, 702 00 Ostrava
Davidem Horákem, ředitelem divize a Ing. Martinem Stančíkem, obchodním ředitelem divize, na základě plné moci ze dne 19. 12. 2018

Osoby oprávněné jednat ve věcech:
- technických:

Bankovní spojení:



Druhý společník:

ARCHATT PAMÁTKY spol. s r.o.

Spisová značka:

Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 19429

Se sídlem:

V. Nezvala 56/68, Stařečka, 674 01 Třebíč

IČO:

60753013

DIČ:

CZ60753013

Zastoupený:

Ing. arch. Petrem Řehořkou, jednatelem společnosti

Bankovní spojení:



(dále jen „Zhotovitel“)

oba společně dále jen jako „smluvní strany“

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek:

ÚVODNÍ USTANOVENÍ

Dne 19. 09. 2017 uzavřel Objednatel se Zhotovitelem Smlouvu o dílo č. 2017/03300/OVZI/DSM pod názvem akce „Zámek Čechy pod Kosířem – rekonstrukce a využití objektů, V. etapa-střecha“ (dále jen „Smlouva“), kdy předmětem plnění této Smlouvy je odstranění stávající azbestocementové krytiny ve Smlouvě blíže specifikované.

Předmětem tohoto dodatku je změna Smlouvy, a to o úpravu předmětu Smlouvy o vícepráce a méněpráce, a s tím související změna ceny díla.

ZMĚNA SMLOUVY

Nad rámec čl. II. odst. 5 Smlouvy se na základě dohody smluvních stran tímto dodatkem nově upravuje rozsah předmětu Smlouvy, a to o realizaci dohodnutých změn:

Popis změn	vícepráce v Kč bez DPH	méněpráce v Kč bez DPH
Změny vyvolané realizací		
1) ZL 01 komínové hlavy (§ 222 odst. 6 ZZVZ) Odpočet repase 9 kusů komínových desek (2 kusy na jižním, 2 na	342 392,40	-117 990,00

<p>severním, 2 na východním, 3 na západním křídle). Doplnění výroby, dodávky a montáže 9 kusů nových pískovcových komínových desek.</p>		
<p>2) ZL 02 odpočet komínu (§ 222 odst. 4 ZZVZ) Odpočet 1,1172 m³ zdiva komínového o průřezu průduchu do 150x150 mm z cihel pálených plných P 20, 1,744 m² měděného lemování komína, 0,91238 m² spárování zdiva, omítek a nástřiků, lešení, výroba, dodávka a montáž ochranného pletiva do komínových výdechů rozměrů 400/200 (4/4) mm, montáže atypického kovového doplňku o hmotnosti 65 kg na posílení komínu na ohyb od větru, nová komínová deska rozměru 120/590/590 mm vč. přesunu hmot.</p>	0,00	-69 622,60
<p>3) ZL 03 tesařské konstrukce jižní křídlo (§ 222 odst. 6 ZZVZ) Doplnění hoblováno 266 m krovu, vyřezáno 32,4 m části střešní vazby do 288 cm², vyřezáno 9,9 m střešní vazby přes 288 do 450 cm², vyřezáno 5 m střešní vazby do 450 cm², vyřezáno 7,5 m střešní vazby průřezové plochy řeziva (PPŘ) přes 450 cm² Doplnění 38,4 m PPŘ do 120 cm², 47,104 m střešní vazby do PPŘ přes 224 do 288 cm², 245,632 m střešní vazby do PPŘ přes 288 do 450 cm², 9,6 m řeziva PPŘ přes 450 do 600 cm², 8,07 m³ spojovacích a ochranných prostředků, 12 kusů protézování krokve a uchycení dolní výměny krátčat do vazného trámu vč. 195,1 m² nátěrů tesařských konstrukcí ochranných biocidních. Bude doplněno 14,95 m² oplechování z hladké střešní krytiny z měděného plechu. Na skládku bude přesunuto a uloženo 1,2 t vybouraných hmot.</p>	414 380,51	0,00
<p>4) ZL 04 tesařské konstrukce - západní křídlo, mezi vězemi V1 a V2 (§ 222 odst. 6 ZZVZ) Doplnění 28 m² povlakové krytiny izolačním modifikovaným asfaltovým pásem. Na západním křídle bude hoblováno 148,8 m krovu, vyřezáno 31,4 m části střešní vazby PPŘ přes 288 do 450 cm², demontováno 30,5 m spádové dřevěné konstrukce zaatikového úžlabí, vyřezáno 5 m střešní vazby do 288 cm² délky do 3 m a 14 m dl. do 5 m, vyřezáno 19,5 m střešní vazby (PPŘ) do 450 cm² do dl. 5 m a 11,5 m střešní vazby nad 8 m, vyřezáno 35 m střešní vazby (PPŘ) přes 450 cm² do 3 m. Doplnění 26,8 m konstrukce krovů PPŘ do 120 cm² a 24,3 m PPŘ přes 224 do 288 cm², 79,872 m PPŘ přes 288 do 450 cm², 44,2 m PPŘ přes 450 do 600 cm², 11,1 t zvedání konstrukcí krovů, 60 m² demontáž bednění, 4,3 m³ spojovacích a ochranných prostředků, 17 kusů protézování krokví, 98,1 m² ochranných biocidních nátěrů tesařských konstrukcí, na skládku bude přesunuto a uloženo 8,35 t hmot.</p>	323 468,29	0,00
<p>5) ZL 05 tepelná izolace na potrubí ÚT (východní, severní křídlo, appendix, jižní křídlo) (§ 222 odst. 4 ZZVZ) Odstranění 297,5 m² tepelné izolace potrubí tl. 100 mm, namontováno 396,9 m² izolační rohože, z toho 321,3 m² tl. 50 mm a 75,6 m² tl. 100 mm, na skládku bude odvezeno 0,6247 t minerální vaty.</p>	196 199,80	0,00
<p>6) ZL 06 restaurování plastík na jižním křídle (§ 222 odst. 6 ZZVZ) Odpočet restaurátorské obnovy pískovcového piedestalu a 4 alegorických figur. Doplnění restaurátorské obnovy terakotového piedestalu a 4 figur dle restaurátorského záměru.</p>	995 200,00	-703 180,00
<p>7) ZL 07 sanace stropů jižního křídla (§ 222 odst. 4 ZZVZ)</p>	0,00	-1 862 059,25

Odpočet 32,14 m ³ násypů pod podlahy, 321,37 m ² dlažeb a izolace, 134,97 m ² dlažby cihelné, 184,39 m ² celoplošného podepření stropů a ochrana podlahy deskou a OSB, 20,82 m ³ paletizace použitelných původních cihel a půdních dlažeb, 120 hodin na průzkum stropu, 19,28 m ² bourání podkladů pod dlažby, 321,37 m ² bourání podlah z dlaždic půdních, 96,41 m ³ odstranění násypu, 19,76 m ³ vyklizení suti, 13,5 t přesunu hmot, 321,37 m ² spojovacích a ochranných prostředků, záklopů stropů z prken a demontáž záklopů stropů, 172 m ² sanace stropních trámů, 0,5 t přesunu hmot, 54,59 t svislé dopravy suti a vybouraných hmot vč. uložení na skládku.		
8) ZL 08 erb rodu Silva Tarouců (§ 222 odst. 6 ZZVZ) Obnova barevné polychromie kovového erbu rodu Silva Tarouců dle restaurátorského záměru.	333 845,00	0,00
9) ZL 09 úpravy dle nového PBR (§ 222 odst. 4 ZZVZ) Vybourání 39 zděří (1. NP 5 ks, 2. NP 20 ks, 3. NP 14 ks), zazdění 39 sopouchů. Ve 2. NP expozic v jižním a západním křídle se restaurátorským způsobem doplní vzorované malby u 9 sopouchů.	107 733,93	0,00
10) ZL 10 větrací prvky (severní, jižní, východní křídlo, appendix, západní křídlo) (§ 222 odst. 6 ZZVZ) Odpočet 276 kusů odvětrávacích prvků (na severním křídle 64, jižním 33, appendixu 66, na východním 52, na západním 56), na 444 kusech prvků bude příplatek za práci pasífe.	117 660,00	-350 937,36
Vícepráce a méněpráce celkem	2 830 879,93	-3 103 789,21
ZMĚNA CENY DÍLA CELKEM		-272 909,28

Smluvní strany se vzhledem ke změně rozsahu předmětu Smlouvy dohodly na změně celkové ceny díla uvedené v článku IV. odst. 1 Smlouvy, a to následovně:

Způsob výpočtu ceny díla uvedené v článku IV. odst. 1 Smlouvy vyplývá z položkového rozpočtu, který tvoří Přílohu č. 1 tohoto dodatku. Cena díla pak bude činit:

Název	Základ DPH	DPH 21%	Celkem
	(v Kč)	(v Kč)	(v Kč)
Cena za dílo dle Smlouvy	39 698 593,92	8 336 704,72*	48 035 298,64*
Změna ceny dle dodatku č. 1	-272 909,28	-57 310,95	-330 220,23
Celková cena Smlouvy ve znění Dodatku č. 1	39 425 684,64	8 279 393,77	47 705 078,41

*Tímto dodatkem se nově upravuje i výše DPH uvedené ve Smlouvě a v návaznosti na změnu výše DPH se upravuje i celková cena uvedená ve Smlouvě.

Celkem cena díla dle Smlouvy včetně ceny díla uvedené v dodatku č. 1 včetně DPH slovy: čtyřicet-sedm-milionů-sedm-set-pět-tisíc-semdesát-osm-korun-českých-čtyřicet-jedna-haléřů.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto dodatkem se nemění a zůstávají v platnosti.
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv zajistí Objednatel.
3. Smluvní strany shodně prohlašují, že obsah tohoto dodatku není obchodním tajemstvím ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů a souhlasí s případným zveřejněním jeho textu v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.
4. Tento dodatek je sepsán ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž Objednatel obdrží 2 vyhotovení a Zhotovitel po 2 vyhotoveních.
5. Tento dodatek byl schválen usnesením Rady Olomouckého kraje č. UR/65/11/2019 ze dne 20. 5. 2019.

Přílohy: 1) Položkový rozpočet

Olomouci dne: - 3 -06- 2019

Za Objednatele



Mgr. Jiří Zemánek
1. náměstek hejtmana

V Ostravě dne: 27.5.2019

Za Zhotovitele



David Horák
Ředitel divize

V Ostravě dne: 27.5.2019

Za Zhotovitele



Ing. Martha Stančík
Obchodní ředitel divize



Položkový rozpočet

S:	17/2-13	Zámek Čechy pod Kosířem – rekonstrukce a využití objektů, V. etapa - rekonstrukce střech
O:	04	Změny provádění
R:	ZL 01a_01.J01	JIŽNÍ KRÍDLO část A - ZL 01a - komínové hlavy

ZL 01a Komínové hlavy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 900 Restaurátorské a řemeslné práce						-26 220,00
1	900782001RS1	Repase komínové desky Ks/01; rozměr cca 120 / 890 / 890 mm, položka SoD č.33 materiál/profil: - spádovaná komínová deska s okapním nosem a průduchem - vlepená plomba v průduchu - kamenný masív šalírovaný, pískovec božanovský povrchová úprava: - hydrofobní a konzervační nástřik základní popis: Stávající pískovcové kamenné hlavy budou restaurovány. Restaurování znamená chemickou konsolidaci, mechanické a chemické očištění, tvarovou obnovu (dotmelení umělým kamenem), osazení do původní polohy, barevné retuše, biocidní impregnaci a organokřemíčitou hydrofobizaci exponovaných míst. Budou použity památkovou péčí dlouhodobě ověřené zpevňující, tmelící a hydrofobizační prostředky. tabulky kamenických prvků : Ks/01 : -1	kus	-1,000	13 110,00	-13 110,00
2	900782001RS2	Repase komínové desky Ks/01; rozměr cca 120 / 890 / 900 mm, položka SoD č.34 <i>text - dle pol. 1</i> tabulky kamenických prvků : Ks/01 : -1	kus	-1,000	13 110,00	-13 110,00
Díl: 782 Konstrukce z přírodního kamene						76 087,20
3	782601001R01	Výroba, dodávka a montáž nová komínová deska; rozměr 120 / 890 / 890,900 mm, nová položka, cena dle pol.149 materiál/profil: - spádovaná kominová deska s okapním nosem a - vlepená plomba v průduchu - kamenný masív šalírovaný, pískovec božanovský povrchová úprava: - hydrofobní a konzervační nástřik základní popis: Nové kominové průduchy budou opatřeny kopiemi či replikami pískovcových kamenných hlav (rekonstrukce hlav). Kamenné desky budou opatřeny hydrofobním a konzervačním nástřikem. tabulky kamenických prvků : Ks/01 - náhrada za repasované desky : 2	kus	2,000	36 232,00	72 464,00
4	998782203	Přesun hmot pro obklady z kamene, výšky do 60 m, položka SoD č.151	%	724,64000	5,00	3 623,20

49 867,20

Položkový rozpočet

S:	17/2-13	Zámek Čechy pod Kosířem – rekonstrukce a využití objektů, V. etapa - rekonstrukce střech
O:	04	Změny provádění
R:	ZL 01b_01.S01	SEVERNÍ KŘÍDLO část D - ZL 01b Kominové hlavy

ZL 01b Kominové hlavy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 900		Restaurátorské a řemeslné práce				-26 220,00
1	900782001RS1	Reparační kominové desky Ks/01; rozměr cca 120 / 860 / 860 mm, položka SoD č. 22	kus	-2,00000	13 110,00	-26 220,00

materiál/profil:

- spádovaná kominová deska s okapnímnosem a
- vlepená plomba v průduchu
- kamenný masív šálířovaný, pískovec božanovský

povrchová úprava:

- hydrofobní a konzervační nástřik

základní popis:

Stávající pískovcové kamenné hlavy budou restaurovány. Restaurování znamená chemickou konsolidaci, mechanické a chemické očištění, tvarovou obnovu (dotmelení umělým kamenem), osazení do původní polohy, barevné retuše, biocidní impregnaci a organokřemíčitou hydrofobizaci exponovaných míst. Budou použity památkovou péčí dlouhodobě ověřené zpevňující, tmelící a hydrofobizační prostředky.

tabulky kamenických prvků :

Ks/01 : -2

-2

Díl: 782		Konstrukce z přírodního kamene				76 087,20
2	782601001R02	Výroba, dodávka a montáž nová kominová deska; rozměr 120 / 860 / 860 mm, nová položka, cena dle pol.112	kus	2,00000	36 232,00	± 72 464,00

materiál/profil:

- spádovaná kominová deska s okapnímnosem a
- vlepená plomba v průduchu
- kamenný masív šálířovaný, pískovec božanovský

povrchová úprava:

- hydrofobní a konzervační nástřik

základní popis:

Nové kominové průduchy budou opatřeny kopiemi či replikami pískovcových kamenných hlav (rekonstrukce hlav). Kamenné desky budou opatřeny hydrofobním a konzervačním nástřikem.

tabulky kamenických prvků :

Ks/01 - náhrada za repasované desky : 2

2

3	998782203	Presun hmot pro obklady z kamene, výšky do 60 m, položka SoD č.113	%	724,64000	5,00	3 623,20
---	-----------	--	---	-----------	------	----------

49 867,20

Položkový rozpočet

S:	17/2-13	Zámek Čechy pod Kosířem – rekonstrukce a využití objektů, V. etapa - rekonstrukce střech
O:	04	Změny provádění
R:	ZL 01c_01.V01	VÝCHODNÍ KŘÍDLO část C - ZL 01c Kominové hlavy

ZL 01c Kominové hlavy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 900		Restaurátorské a řemeslné práce				-26 220,00
1	900782001RS1	Repase kominové desky Ks/01; rozměr cca 120 / 880 / 880 mm, položka SoD č. 19 materiál/profil: - spádovaná kominová deska s okapním nosem a - vlepená plomba v průduchu - kamenný masív šálírovaný, pískovec božanovský povrchová úprava: - hydrofobní a konzervační nástřik základní popis: Stávající pískovcové kamenné hlavy budou restaurovány. Restaurování znamená chemickou konsolidaci, mechanické a chemické očištění, tvarovou obnovu (dotmelení umělým kamenem), osazení do původní polohy, barevné retuše, biocidní impregnaci a organokřemičitou hydrofobizaci Ks/01 : -1	kus	-1,00000	13 110,00	-13 110,00
2	900782001RS2	Repase kominové desky Ks/01; rozměr cca 120 / 1 660 / 880 mm, položka SoD č.20 <i>text - dtto pol. 1</i> tabulky kamenických prvků : Ks/01 : -1	kus	-1,00000	13 110,00	-13 110,00
Díl: 782		Konstrukce z přírodního kamene				76 087,20
3	782601001R01	Výroba, dodávka a montáž nová kominová deska; rozměr 120 / 880 / 880 mm, nová položka, cena dle pol.110 materiál/profil: - spádovaná kominová deska s okapním nosem a - vlepená plomba v průduchu - kamenný masív šálírovaný, pískovec božanovský povrchová úprava: - hydrofobní a konzervační nástřik základní popis: Nové kominové průduchy budou opatřeny kopiemi či replikami pískovcových kamenných hlav (rekonstrukce hlav). Kamenné desky budou opatřeny hydrofobním a konzervačním nástřikem. tabulky kamenických prvků : Ks/01 - náhrada za repasované desky : 1	kus	1,00000	36 232,00	36 232,00
4	782601001R02	Výroba, dodávka a montáž nová kominová deska; rozměr 120 / 1 660 / 880 mm, nová položka, cena dle pol.110 <i>text - dtto pol. 3</i> tabulky kamenických prvků : Ks/01 - náhrada za repasované desky : 1	kus	1,00000	36 232,00	36 232,00
5	998782203	Přesun hmot pro obklady z kamene, výšky do 60 m, položka SoD č.112	%	724,64000	5,00	3 623,20

49 867,20

Položkový rozpočet

S:	17/2-13	Zámek Čechy pod Kosířem – rekonstrukce a využití objektů, V. etapa - rekonstrukce střech
O:	04	Změny provádění
R:	ZL 01d_01.Z01	ZÁPADNÍ KŘÍDLO část B a věže V1 a V2 - ZL 01d Kominové hlavy

ZL 01d Kominové hlavy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 900		Restaurátorské a řemeslné práce				-39 330,00
1	900782001RS1	Repase kominové desky Ks/01; rozměr cca 120 / 890 / 880 mm, položka SoD č. 28	kus	-2,00000	13 110,00	-26 220,00

materiál/profil:

- spádovaná kominová deska s okapním nosem a
- vlepená plomba v průduchu
- kamenný masív šalírovaný, pískovec božanovský

povrchová úprava:

- hydrofobní a konzervační nástřik

základní popis:

Stávající pískovcové kamenné hlavy budou restaurovány. Restaurování znamená chemickou konsolidaci, mechanické a chemické očištění, tvarovou obnovu (dotmelení umělým kamenem), osazení do původní polohy, barevné retuše, biocidní impregnaci a organokfemičitou hydrofobizaci exponovaných míst. Budou použity památkovou péčí dlouhodobě ověřené zpevňující, tmelící a tabulky kamenických prvků :

Ks/01 : -2

-2

2	900782001RS2	Repase kominové desky Ks/01; rozměr cca 120 / 1 000 / 900 mm, položka SoD č. 29	kus	-1,00000	13 110,00	-13 110,00
---	--------------	---	-----	----------	-----------	------------

text - dtto pol. 1

tabulky kamenických prvků :

Ks/01 : -1

-1

Díl: 782		Konstrukce z přírodního kamene					114 130,80
3	782601001R01	Výroba, dodávka a montáž nová kominová deska; rozměr 120 / 890 / 880 mm, nová položka, cena dle pol.138	kus	2,00000	36 232,00	72 464,00	

materiál/profil:

- spádovaná kominová deska s okapním nosem a
- vlepená plomba v průduchu
- kamenný masív šalírovaný, pískovec božanovský

povrchová úprava:

- hydrofobní a konzervační nástřik

základní popis:

Nové kominové průduchy budou opatřeny kopiemi či replikami pískovcových kamenných hlav (rekonstrukce hlav). Kamenné desky budou opatřeny hydrofobním a konzervačním nástřikem.

tabulky kamenických prvků :

Ks/01 - náhrada za repasované desky : 2

2

4	782601001R02	Výroba, dodávka a montáž nová kominová deska; rozměr 120 / 1 000 / 900 mm, nová položka, cena dle pol.138	kus	1,00000	36 232,00	36 232,00
---	--------------	---	-----	---------	-----------	-----------

text - dtto pol. 3

tabulky kamenických prvků :

Ks/01 - náhrada za repasované desky : 1

1

5	998782203	Přesun hmot pro obklady z kamene, výšky do 60 m, položka SoD č.139	%	1 086,96000	5,00	5 434,80
---	-----------	--	---	-------------	------	----------

74 800,80

ZL 01 kominové hlavy - jižní, severní, východní, západní křídlo

JIŽNÍ KŘÍDLO část A - ZL 01a - kominové hlavy	76 087,20	-26 220,00
SEVERNÍ KŘÍDLO část D - ZL 01b Kominové hlavy	76 087,20	-26 220,00
VÝCHODNÍ KŘÍDLO část C - ZL 01c Kominové hlavy	76 087,20	-26 220,00

Položkový rozpočet

S:	17/2-13	Zámek Čechy pod Kosířem – rekonstrukce a využití objektů, V. etapa - rekonstrukce střech
O:	04	Změny provádění
R:	ZL 01d_01.Z01	ZÁPADNÍ KŘÍDLO část B a věže V1 a V2 - ZL 01d Kominové hlavy

ZL 01d Kominové hlavy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
	ZÁPADNÍ KŘÍDLO	část B a věže V1 a V2 - ZL 01d Kominové hlavy			114 130,80	-39 330,00

celkem 342 392,40 -117 990,00

Položkový rozpočet

S:	17/2-13	Zámek Čechy pod Kosířem – rekonstrukce a využití objektů, V. etapa - rekonstrukce střech
O:	04	Změny provádění
R:	ZL 01e_01.Z01	ZL 02 odpočet komínu

ZL 02 ZÁPADNÍ KŘÍDLO část B a věže V1 a V2 - ZL 01e Odpočet komínu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				-5 085,49
	1	314232521R00				
		Zdivo kominové nad střešní rovinou o průřezu průduchu do 150 x 150 mm z cihel pálených plných P 20, položka SoD č.3	m3	-1,11720	4 552,00	-5 085,49
		legenda stavebních úprav kominových těles :				
		[S17] : -0,49*4*0,15*3,8		-1,1172		
Díl: 764		Konstrukce klempířské				-5 821,55
	101	764239230R00				
		Lemování z měděného plechu výroba a montáž lemování kominů, zděných ventilací a jiných střešních proniků, s lištami na hladké krytině, v ploše	m2	-1,744	3 320,00	-5 790,08
		P01 komin 490/490mm : (4*0,49+8*0,3)*0,4				
				-1,744		
	119	998764102R00				
		Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 12 m	t	-0,0178	1 767,00	-31,47
		50 m vodorovně				
		100,101,102,103,104,105,111,112,113,114,115,116,117,118, :				
		Součet : 4,55223				
		položka 101		-0,0178		
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				-1 638,63
	2	622491142R00				
		Nátěr fasády hydrofóbní přípravkem polysiloxanovým, 2 x, položka SoD č. 12	m2	-0,91238	163,00	-148,72
		d.1.1.03 půdorys 3. podlaží - východní křídlo (appendix a nástavba) :				
		[S17; c] : -0,49*0,49*3,8		-0,91238		
	3	623421131R00				
		Omítky vnější vápenné nebo vápenocementové pilířů a sloupů s plochami rovnými hladké stupeň, položka SoD č. 14	m2	-0,91238	603,00	-550,17
		d.1.1.03 půdorys 3. podlaží - východní křídlo (appendix a nástavba) :				
		[S17; c] : -0,49*0,49*3,8		-0,91238		
	4	623421131V00				
		Omítky vnější vápenné nebo vápenocementové pilířů a sloupů s plochami rovnými hladké Příplatek, položka SoD č. 15	m2	-0,91238	114,00	-104,01
				-0,91238		
	5	627452931R00				
		Spřávnání starého zdiva zdi a valů cihelného, do hloubky 50 mm, cementovou maltou, položka SoD č. 16	m2	-0,91238	818,00	-746,33
		d.1.1.03 půdorys 3. podlaží - východní křídlo (appendix a nástavba) :				
		[S17; c] : -0,49*0,49*3,8		-0,91238		
	6	622471301R00				
		Nátěr fasády biocidní 1 x, položka SoD č. 17	m2	-0,91238	98,00	-89,41
				-0,91238		
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				-6 538,00
	7	941951001V00				
		Lešení pro opravu komínu o ploše do 5 m2 a výšky do 6 m; vč. podlahy a záchytného hrazení, položka SoD č. 39	kus	-1,00000	6 538,00	-6 538,00
		d.1.1.03 půdorys 3. podlaží - východní křídlo (appendix a nástavba) :				
		[S17] : -1		-1		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				-3 855,00

Položkový rozpočet

S:	17/2-13	Zámek Čechy pod Kosířem – rekonstrukce a využití objektů, V. etapa - rekonstrukce střech
O:	04	Změny provádění
R:	ZL 01e_01.Z01	ZL 02 odpočet komínu

ZL 02 ZÁPADNÍ KŘÍDLO část B a věže V1 a V2 - ZL 01e Odpočet komínu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
8	999281151	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších, položka SoD č.54	t	-2,02788	1 901,00	-3 855,00

Díl: 767						Konstrukce zámečnické	-8 640,42
8	767901001V00	Výroba, dodávka a montáž ochranné pletivo do komínových výdechů; rozměr 400 / 200 (4/4) mm, materiál, položka SoD č. 131	kus	-2,00000	2 838,00	-5 676,00	

rozměr (mm):

- 400/200 (4/4mm) , tl. 1,5mm
- pomocný L profil 30/30/3mm - délka 0,8m
- materiál/profil:
- nerezové pletivo - 4,61kg/m2
- nerez L profil 30/30/3 - 1,4kg/m

Komínové výdechy budou opatřeny ochranným pletivem proti vniknutí drobných živočichů. Nerezové pletivo s oky 4/4mm bude tvořeno rámečkem z L profilu 30/30mm, přes který bude kotven pomocí vrutů ke do zdiva. Součástí prvku je veškerý kotvení a spojovací materiál.

tabulky kovářských a zámečnických prvků :

Zs/11 : -2

10	767995105R00	Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotnosti přes 50 do 100 kg, položka SoD č. 129	kg	-65,00000	43,00	-2 795,00
----	--------------	--	----	-----------	-------	-----------

posílení komínu na ohyb od větru :

[S17] Z/13 : -65

135	998767203R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňky konstrukce v objektech výšky do 24 m	%	-84,71000	2,00	-169,42
-----	--------------	--	---	-----------	------	---------

Ceny z položek s pořadovými čísly :

129,131,132,133,134, :

Součet : 1164,43440

pro položku 131

Díl: 782						Konstrukce z přírodního kamene	-38 043,50
9	782601001R01	Výroba, dodávka a montáž nová komínová deska; rozměr 120/590/590 mm, položka SoD č. 137	kus	-1,00000	36 232,00	-36 232,00	

materiál/profil:

- spádovaná komínová deska s okapním nosem a průduchem
- vlepená plomba v průduchu
- kamenný masiv šalírovaný, pískovec božanovský
- povrchová úprava:
- hydrofobní a konzervační nástřik

základní popis:

Nové komínové průduchy budou opatřeny kopieři či replikami pískovcových kamenných hlav (rekonstrukce hlav). Kamenné desky budou opatřeny hydrofobním a konzervačním nástřikem.

tabulky kamenických prvků :

K/02 : -1

139	998782203R00	Přesun hmot pro kamenné obklady v objektech výšky do 60 m	%	-362,30	5,00	-1 811,50
-----	--------------	---	---	---------	------	-----------

50 m vodorovně

Ceny z položek s pořadovými čísly :

Položkový rozpočet

S:	17/2-13	Zámek Čechy pod Kosířem – rekonstrukce a využití objektů, V. etapa - rekonstrukce střech
O:	04	Změny provádění
R:	ZL 01e_01.Z01	ZL 02 odpočet komínu

ZL 02 ZÁPADNÍ KŘÍDLO část B a věže V1 a V2 - ZL 01e Odpočet komínu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

137,138, :

Součet : 223,00000

pro položku 137

-362,30

.

-69 622,60

Položkový rozpočet

S:	17/2-13	Zámek Čechy pod Kosířem – rekonstrukce a využití objektů, V. etapa - rekonstrukce střech
O:	04	Změny provádění
R:	ZL_03a_01.J01	ZL_03 JIŽNÍ KŘÍDLA část A - tesařské konstrukce

položka SoD
R-položka,
cenová
nabídka
URS 2019/1-
15%

ZL 03 tesařské konstrukce jižní křídlo

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 762		Konstrukce tesařské				364 105,05
	1	762085140R00		Zvláštní výkony hobování viditelných částí krovu čtyřstranné položka SoD č.78 viz tabulka výpisu materiálů-jížní křídlo : 266	m 266,00000	127,00 33 782,00
	2	762331931		Vyřezání části střešní vazby do 288 cm2,do dl.3 m	m 32,40000	168,60 5 397,84
	URS 2019/1-15% krokev 160/160 : 32,4 : 32,4			32,40000		
	3	762331941R00		Vázané konstrukce krovů vyřezání střešní vazby průřezové plochy řeziva přes 288 do 450 cm2, délky vyřezané části krovu do 3 m, položka SoD č.83 pozednice 200/180 : 3,9 bačkora 200/180 : 6	m 9,90000 3,90000 6,00000	215,00 2 128,50
	4	762331943		Vyřezání části střešní vazby do 450 cm2,do dl.8 m	m 5,00000	143,23 716,13
	URS 2019/1-15% dolní krátčata 200/180 : 5 : 5			5,00000		
	5	762331951R00		Vázané konstrukce krovů vyřezání střešní vazby průřezové plochy řeziva přes 450 cm2, délky vyřezané části krovu do 3 m, položka SoD č.84 krátče 240/240 : 7,5	m 7,50000 7,50000	228,00 1 695,00
	6	762332931R00		Vázané konstrukce krovů doplnění části střešní vazby z hranolků, hranolů včetně dodávky řeziva průřezové plochy do 120 cm2, položka SoD č.88 námětek pro odvětrání 50/140 : 30 prořez 28% : 30*0,28	m 38,40000 30,00000 8,40000	257,00 9 868,80
	7	762332933R00		Vázané konstrukce krovů doplnění části střešní vazby z hranolků, hranolů včetně dodávky řeziva průřezové plochy přes 224 do 288 cm2, položka SoD č.88 krokev 160/160 : 32,4 sloupek 160/160 : 4,4 : 4,4 prořez 28% : 36,8*0,28	m 47,10400 32,40000 4,40000 10,30400	477,00 22 468,61
	8	762332934R00		Vázané konstrukce krovů doplnění části střešní vazby z hranolků, hranolů včetně dodávky řeziva průřezové plochy přes 288 do 450 cm2, položka SoD č.89 pozednice 200/180 : 3,9 bačkora 200/180 : 6 dolní krátčata 200/180 : 5 přlžky 120/280 : 7*4 + 5*6 +8,5*14 prořez 28% : 191,9*0,28	m 245,63200 3,90000 6,00000 5,00000 177,00000 53,73200	708,00 173 907,46
	9	762332935R00		Vázané konstrukce krovů doplnění části střešní vazby z hranolků, hranolů včetně dodávky řeziva průřezové plochy přes 450 do 600 cm2, položka SoD č.90 krátče 240/240 : 7,5 prořez 28% : 7,5*0,28	m 9,60000 7,50000 2,10000	1 028,00 9 849,80
	10	762330911R00		Vázané konstrukce krovů zvedání konstrukcí krovů o hmotnosti do 12 t položka SoD č.91 (48*8,07)/14,75	t 26,26169 26,26169	715,00 18 777,11
	11	762395000R00		Spojovací a ochranné prostředky svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty, impregnace položka SoD č.94 8,07	m3 8,07000 8,07000	1 384,00 11 007,48
	12	762-VL02		Protřezování krokvě a uchycení dolní výměny krátčat do vazného trámu položka SoD č.101 Protřezá bude provedena ručními nástroji, cena obsahuje vyřezání spoje, D+M dubových kolíků a hmoždíků, D+M ocelových svorníků (spoj bude tzv. žiletkový)	ks 12,00000 12,00000	5 108,00 61 296,00

položka

SoD 78

URS 2019/1-15%

SoD 83

URS 2019/1-15%

SoD 84

SoD 86

SoD 88

z

SoD 89

SoD 90

SoD 91

SoD 94

SoD 101

Položkový rozpočet

S:	17/2-13	Zámek Čechy pod Kosířem – rekonstrukce a využití objektů, V. etapa - rekonstrukce střech	
O:	04	Změny provádění	
R:	ZL_03a_01.J01	ZL_03 JIŽNÍ KŘÍDLO část A - tesařské konstrukce	

položka SoD
R-položka,
cenová
nábilka
URS 2019/1-
15%

ZL 03 tesařské konstrukce jižní křídlo

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
13	762-VL09	Příplatek za dubové kolíky a hmoždičky pro protézování položka SoD č.108	soubor	1,00000	7 894,00	7 894,00

položka
SoD 108

Smluvní rozpočet jižního křídla
Délka doplňovaných trámů viz pol.č.78 - hoblování....486,14 bm
tornu odpovídá položka č. 108. Příplatek za dubové kolíky - 1 soubor...11.351,-
Z výše uvedeného odvozují pro změnový rozpočet:
Délka doplňovaných trámů viz položka hoblování....338 bm, což je cca 69% původní výměry,
tedy 69% z 11.351,- je 7.894,- za soubor.

14	998762102R00	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m položka SoD č.111	t	3,63150	1 464,00	5 316,52
				Hmotnost z položek 6,7,8,9 : 8,07*0,45	3,63150	
						36 709,06

SoD 111

Díl: 764		Konstrukce klempířské				
15	764211201R00	Krytiny z měděného plechu výroba a montáž hladké střešní krytiny a úprava krytiny u okapů, prostupů položka SoD č.112	m2	14,95000	2 446,00	36 567,70
				D - vytažení : 13	13,00000	
				prostřih 15% : 13*0,15	1,95000	

SoD 112

18	998764102R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 12 m položka SoD č.130	t	0,08000	1 787,00	141,36
				0,08	0,08000	
						10 145,20

SoD 130

Díl: 783		Nátěry				
19	783782221R00	Nátěry tesařských konstrukcí ochranné biocidní (proti hmyzu), dvojnásobné položka SoD č.155	m2	195,10000	52,00	10 145,20
				krov : 195,1	195,10000	
						3 421,20

SoD 155

Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				
20	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím položka SoD č.176	t	1,20000	296,00	355,20
				Demontažní hmotnost položek č. 2,3,4,5 - 2,6*0,45 : 1,2	1,20000	

SoD 176

21	979011121R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží položka SoD č.177	t	1,20000	179,00	214,80
				1,2	1,20000	

SoD 177

22	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km položka SoD č.178	t	1,20000	201,00	241,20
				1,2	1,20000	

SoD 178

23	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km položka SoD č.179	t	22,80000	17,00	387,60
				22,8	22,80000	

SoD 179

24	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m položka SoD č.180	t	1,20000	258,00	309,60
				1,2	1,20000	

SoD 180

25	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m položka SoD č.181	t	9,60000	29,00	278,40
				9,6	9,60000	

SoD 181

26	979990107R00	Poplatek za skládku směs betonu,cihel a dřeva položka SoD č.182	t	1,20000	1 362,00	1 634,40
				1,2	1,20000	

SoD 182

414 380,51

				85%	
vicepráce	méněpráce	ÚRS 100%	ÚRS	85%	

33 782,00

5 397,84

196,00

166,60

2 128,50

716,13

168,50

143,23

1 695,00

9 868,80

22 468,61

173 907,46

9 849,60

18 777,11

11 007,46

61 296,00

z.

				85%	
vicepráce	méněpráce	ÚRS 100%	ÚRS	85%	

7 894,00

5 316,52

36 567,70

141,36

10 145,20

355,20

214,80

241,20

387,60

309,60

278,40

1 634,40

414 380,51

0,00

Položkový rozpočet

S:	17/2-13	Zámek Čechy pod Kosířem – rekonstrukce a využití objektů, V. etapa - rekonstrukce střech
O:	04	Změny provádění
R:	ZL_03b_01.Z0	ZL_03b ZAPADNÍ KŘÍDLO část B a věže V1 a V2 - tesarské konstrukce

ZL 04 tesarské konstrukce - západní křídlo, mezi věžemi V1 a V2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	
Díl: 96		Bourání konstrukcí				3 340,00	
	1	973031324R00	Vysekáni v cihelném zdivu vyklenků a kapes kapes na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou, položka SoD č.46	kus	20,00000	167,00	3 340,00
			20	20,00000			
Díl: 712		Povlakové krytiny				22 060,10	
	3	712341559R00	Povlakové krytiny střech do 10° pásy přitavením v celé ploše, 1 vrstva, bez dodávky pásu položka SoD č.55	m2	28,00000	95,00	2 660,00
			střecha D3 - vytažení : 28	28,00000			
	4	712341659R00	Povlakové krytiny střech do 10° pásy přitavením bodově, 1 vrstva, bez dodávky pásu položka SoD č.57	m2	28,00000	81,00	2 268,00
			střecha D3 - vytažení : 28	28,00000			
	5	712391171VL1	Povlaková krytina střech do 10°, podklad pás kotvený hřebíky položka SoD č.59	m2	28,00000	42,00	1 176,00
			střecha D3 - vytažení : 28	28,00000			
	6	628522503R	pás izolační z modifikovaného asfaltu barva modrozelená; natavitelný; nosná vložka polyesterové položka SoD č.60	m2	36,40000	205,00	7 462,00
			28*1,3	36,40000			
	7	62852265R	pás izolační z modifikovaného asfaltu natavitelný, mechanicky kotvený; nosná vložka skelná tkanina; položka SoD č.61	m2	36,40000	173,00	6 297,20
			28*1,3	36,40000			
	8	712-VL02	Oxidovaný asfaltový pás s vložkou ze skelné rohože a s oboustrannou úpravou, minerálním jemnozrnným položka SoD č.63	m2	36,40000	51,00	1 856,40
			28*1,3	36,40000			
	9	998712102R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky přes 6 do 12 m položka SoD č.64	t	0,30000	1 135,00	340,50
			0,3	0,30000			
Díl: 762		Konstrukce tesarské				269 161,14	
	10	762085140R00	Zvláštní výkony hoblování viditelných částí krovu čtyřstranné položka SoD č.73	m	148,80000	127,00	18 897,60
			Zvláštní výkony hoblování viditelných částí krovu : 148.8	148,80000			
	11	762331941R00	Vázané konstrukce krovů vyřezání střešní vazby průřezové plochy řeziva přes 288 do 450 cm2, délky vyřezané části krovu do 3 m.položka SoD č.76	m	31,40000	215,00	6 751,00
			krokv 160/160 : 31,4	31,40000			
	12	762331814	Demontáž vázaných kčl krovů z hranolů průřezové plochy do 450 cm2 - Demontáž spádové dřevěné nosné konstrukce zaatikového úžlabí	m	30,50000	66,39	2 024,74
			URS 2017/1-15%				
	13	762331931	Vyřezání části střešní vazby do 288 cm2.do dl.3 m nová položka	m	5,00000	165,75	828,75
			URS 2019/1-15%				
			výměna u komínu 160/160 : 2*2,5	5,00000			
	14	762331932	Vyřezání části střešní vazby do 288 cm2.do dl.5 m nová položka	m	14,00000	147,05	2 058,70
			URS 2019/1-15%				

Položkový rozpočet

S:	17/2-13	Zámek Čechy pod Kosířem – rekonstrukce a využití objektů, V. etapa - rekonstrukce střeš
O:	04	Změny provádění
R:	ZL_03b_01_Z01;ZL_03b	ZÁPADNÍ KRÍDLO část B a věže V1 a V2 - tesařské konstrukce

ZL 04 tesařské konstrukce - západní křídlo, mezi věžemi V1 a V2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		vaznice 150/170 : 4		4,00000		
		hambálek 150/150 : 2*5		10,00000		
15	762331942	Vyřezání části střešní vazby do 450 cm2,do dl.5 m nová položka	m	19,50000	166,60	3 248,70
		URS 2019/1-15% krokev 160/160 : 19,5		19,50000		
16	762331944	Vyřezání části střešní vazby do 450 cm2,nad dl.8 m nová položka	m	11,50000	131,24	1 509,26
		URS 2019/1-15% pozednice 180/200 : 11,5		11,50000		
17	762331951R00	Vázané konstrukce krovů vyřezání střešní vazby průřezové plochy řeziva přes 450 cm2, délky vyřezané části krovu do 3 m.položka SoD č.77	m	35,00000	226,00	7 910,00
		krátče 230/250 : 23,4 výměna krátčat 200/240 : 11,6		23,40000 11,60000		
18	762332931R00	Vázané konstrukce krovů doplnění části střešní vazby z hranolů, hranolů včetně dodávky řeziva průřezové plochy do 120 cm2,položka SoD č.79	m	26,88000	257,00	6 908,16
		námětek pro odvětrání 50/140 : 21 prořez 28% : 21*0,28		21,00000 5,88000		
19	762332933R00	Vázané konstrukce krovů doplnění části střešní vazby z hranolů, hranolů včetně dodávky řeziva průřezové plochy přes 224 do 288 cm2, položka SoD č.80	m	24,32000	477,00	11 600,64
		*výměna u kominu 160/160 : 2*2,5 : 2*2,5 vaznice 150/170 : 4 : 4 hambálek 150/150 : 2*5 : 2*5 prořez 28% : 19*0,28		5,00000 4,00000 10,00000 5,32000		
20	762332934R00	Vázané konstrukce krovů doplnění části střešní vazby z hranolů, hranolů včetně dodávky řeziva průřezové plochy přes 288 do 450 cm2,položka SoD č.81	m	79,87200	708,00	56 549,38
		*krokev 160/160 : 31,4 : 31,4 *krokev 160/160 : 19,5 : 19,5 pozednice 200/180 : 11,5 prořez 28% : 62,4*0,28		31,40000 19,50000 11,50000 17,47200		
21	762332935R00	Vázané konstrukce krovů doplnění části střešní vazby z hranolů, hranolů včetně dodávky řeziva průřezové plochy přes 450 do 600 cm2,položka SoD č.82	m	44,20000	1 026,00	45 349,20
		krátče 220/260 : 23,4 výměna krátčat 200/240 : 11 prořez 28% : 35*0,28		23,40000 11,00000 9,80000		
22	762330911R00	Vázané konstrukce krovů zvedání konstrukcí krovů o hmotnosti do 12 t položka SoD č.83	t	11,11000	715,00	7 943,65
		(48*4,3)/18,57 : 11,11		11,11000		
23	762341811R00	Demontáž bednění a laťování bednění střeš rovných, obloukových, o sklonu do 60 stupňů včetně všech ,položka SoD č.85	m2	60,00000	34,00	2 040,00
		spodní část úžlabí : 60		60,00000		

Položkový rozpočet

S:	17/2-13	Zámek Čechy pod Kosířem – rekonstrukce a využití objektů, V. etapa - rekonstrukce střech
O:	04	Změny provádění
R:	ZL_03b_01.Z01;ZL_03b	ZÁPADNÍ KRÍDLO část B a věže V1 a V2 - tesařské konstrukce

ZL 04 tesařské konstrukce - západní křídlo, mezi věžemi V1 a V2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
24	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty, impregnace ,položka SoD č.86	m3	4,30000	1 364,00	5 865,20

4,3 4,30000

25	762-VL02	Protězování krokve ,položka SoD č.89	ks	17,00000	5 108,00	86 836,00
Protěza bude provedena ručními nástroji, cena obsahuje vyřezání spoje, D+M dubových kolíků a hmoždíků, D+M ocelových svorníků (spoj bude tzv. žiletkový)						

17 17,00000

28	998762102R00	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m položka SoD č.99	t	1,94000	1 464,00	2 840,16
Hmotnost z položek s pořadovými čísly 18+19+20+21 : 1,94000						

1,94

Díl: 783 Nátěry						5 101,20
29	783782221R00	Nátěry tesařských konstrukcí ochranné biocidní (proti hmyzu), dvojnásobné	m2	98,10000	52,00	5 101,20
98,1 98,10000						

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						23 805,85
30	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za první podlaží nad nebo pod základním podlažím ,položka SoD č.163	t	8,35000	296,00	2 471,60

Hmotnost z položek s pořadovými čísly :

1,2,11,12,13,14,15,16,17 :

Součet sut : 3,355

Součet fezivo : (4,3+2+3+1,8)*0,45

3,35500

4,99500

31	979011121R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží ,položka SoD č.164	t	8,35000	179,00	1 494,65
8,35 8,35000						

32	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km ,položka SoD č.165	t	8,35000	201,00	1 678,35
8,35 8,35000						

33	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km ,položka SoD č.166	t	158,65000	17,00	2 697,05
158,65 158,65000						

34	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m ,položka SoD č.167	t	8,35000	258,00	2 154,30
8,35 8,35000						

35	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m ,položka SoD č.168	t	66,80000	29,00	1 937,20
66,8 66,80000						

36	979990107R00	Poplatek za skládku směs betonu,cihel a dřeva ,položka SoD č.169	t	8,35000	1 362,00	11 372,70
8,35 8,35000						

323 468,29

Položkový rozpočet

S:	17/2-13	Zámek Čechy pod Kosířem – rekonstrukce a využití objektů, V. etapa - rekonstrukce střech
O:	04	Změny provádění
R:	ZL_04_01.J01	ZL 05 úpravy na potrubí ÚT (východní, severní křídlo, appendix, jižní)

ZL 05 tepelná izolace na potrubí ÚT (východní, severní křídlo, appendix, jižní křídlo)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	
Díl: 713		Izolace tepelné				161 371,15	
	1	713410833	Odstánění izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi s AL fólií staženými drátem tl přes 50 mm	m2	297,50000	65,28	19 420,80
				238*1,25 Východ, sever, appendix	297,50000		
	2	713411121	Montáž izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi s Al fólií staženými drátem 1x	m2	396,90000	123,25	48 917,93
				URS 2017/1-15%			
				238*1,25*1,08+56*1,25*1,08 (Východ, sever, appendix + jih)	396,90000		
	3	63150983	rohož lamelová jednostranně nalepená na hliníkové folii 600x5000 tl.50 mm	m2	321,30000	197,20	63 360,36
				URS 2017/1-15%			
				238*1,25*1,086 (Východ, sever, appendix) tl. 50 mm	321,30000		
	4	63150986	rohož lamelová jednostranně nalepená na hliníkové folii 600x2500 tl. 100 mm	m2	75,60000	332,35	25 125,66
				URS 2017/1-15%			
				56*1,25*1,08 (jih) tl. 100 mm	75,60000		
	5	998713203	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m (pol. č. 77 jižní)	%	1 515,46500	3,00	4 546,40
Díl: 733		Rozvod potrubí				33 942,20	
	6	HZS1292	HZS1292 zedník - Přemístění nosných konzol potrubí (kolidující s tesařskými výměnami) cena dodavatele	hod	134,00	253,30	33 942,20
				URS 2017/1-15%			
				<u>rozborový kalkulační list</u>			
				- Uřezání stávajících konzol ÚT			
				- Výroba nových konzol pro ÚT			
				- Vysekání kapes pro nové konzoly			
				- Osazení, zazdění a zapravení konzol			
				37ks konzol vychází 3,62 hod./ks			
				počet konzol 37	37,00		
				cca 3,62 hod/ks	3,62		
				celkem počet konzol * hodin= 37 ks*3,62 hod	134,00		
				materiál			
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				886,45	
	7	979990144R00	Poplatek za skládku minerální vata smluvní pol. č.174	t	0,62470	1 419,00	886,45

196 199,80

Položkový rozpočet

S:	1712-13	Zámek Čechy pod Kosířem – rekonstrukce a využití objektů, V. etapa - rekonstrukce střech
O:	04	Změny provádění
R:	ZL_05_01.J01	ZL 06 restaurování plastik na jižním křídle

ZL 06 restaurování plastik na jižním křídle

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 900		Restaurování a řemeslné práce				292 020,00
1	900782003RS2	Restaurovátká obnova pískovcového pedestalu a antické ženské figury; výška cca 1 400 mm položka SoD č.36	kus	-4,00000	175 795,00	-703 180,00

PŮVODNÍ PŘEDPOKLAD PRACÍ:

materiál/profil:

- kamenný masiv - pískovec

povrchová úprava:

- hydrofobní a konzervační nástřik

základní popis:

Vše je původní z pískovcového kamene. Bude provedena kompletní restaurovátká obnova všech prvků.

postup sanace:

- Odstranění znečištění

- Odstranění biologického znečištění

- Doplnění chybějící hmoty

- Zpevnění

- Hydrofobizace

tabulky kamenických prvků :

K/03 : -4

-4,00000

2	9008	Restaurovátká obnova terakotového pedestalu a antické ženské figury; výška cca 1 400 mm nová položka	kus	4,00000	248 800,00	995 200,00
---	------	--	-----	---------	------------	------------

rozhovorový kalkulační list - skutečné provádění práce

Po postavení řešení, provedení restaurovátkého průzkumu a po odstranění mečů, bylo zjištěno, že sochařské dílo, včetně pedestalu je provedeno z vypalované terakoty. Bylo tedy rozhodnuto, že se restaurovátká práce musí provést v ateliéru s náročnějšími restaurovátkými procesy - viz restaurovátký záměr Tomáš Skalík ateliér, s.r.o z 05.07.2018 vč. foto. SKUTEČNÝ ROZSAH PRACÍ

materiál/profil:

- terakota

povrchová úprava:

- hydrofobní a konzervační nástřik

základní popis:

Vše je původní z vypalované terakoty

postup sanace:

- Demontáž veškerých prvků pomocí jeřábů, snesení ze střešní kce

- Doprava sochařského díla do ateliéru restaurátora

- Odstranění znečištění

- Odstranění biologického znečištění

- Vytvoření, vypálení a doplnění degradovaných terakotových částí

- Tmelení, retuše

- Doprava na stavbu a zpětné osazení na místo

- Zpevnění

Nové nerez tmy

- Hydrofobizace

17.10.2018 rozhodnutí č. 139/2018 OÚPPP

Prostějov - "restaurování terakotových soch a doplňků na atice zámku v Čechách pod Kosířem"

292 020,00

Položkový rozpočet

S:	17/2-13	Zámek Čechy pod Kosířem – rekonstrukce a využití objektů, V. etapa - rekonstrukce střech
O:	04	Změny provádění
R:	ZL_06_01.J01	JIŽNÍ KŘÍDLO část A - MNP

ZL 07 sanace stropů jižního křídla

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				-478 514,42
	1	631591115R00 Násyp pod podlahy z lehkých materiálů z keramzitu položka SoD č.17	m3	-32,14	2 843,00	-91 364,44
		3.01c podkroví - jižní křídlo : -526,83*0,1*0,61		-32,14		
	2	632939111R00 Dlažba vnitřní nebo vnější (při objektu) z dlaždic cihelných pokládká dlažby cihelné mrazuvzdorné položka SoD č.18	m2	-321,37	667,00	-214 351,32
		3.01c podkroví - jižní křídlo : -526,83*0,61		-321,37		
	3	711491171RZ1 Provedení izolace proti tlakové vodě ostatní práce vodorovná, podkladní textilie, včetně dodávky položka SoD č.19	m2	-321,37	61,00	-19 603,34
		3.01c podkroví - jižní křídlo : -526,83*0,61		-321,37		
	4	59694102R dlažba keramická cihelná, ruční ražená; š = 200 mm; l = 200 mm; h = 30,0 mm; pro interiér; barva položka SoD č.20	m2	-134,97	1 135,00	-153 195,32
		3.01c podkroví - jižní křídlo :				
		předpoklad doplnění 40% : -526,83*0,4*0,61		-128,54652		
		Koeficient: 0,05		-6,42733		
		Koeficient:				
Díl: 9		Ostatní konstrukce, bourání				-183 298,18
	17	901351215V00 Celoplošné podepření stropů do 5,9 m; ochrana geotextilií položka SoD č.21	m2	-184,39	400,00	-73 756,20
		3.01c podkroví - jižní křídlo : -526,83*0,35		-184,39		
	18	901901001V00 Paletizace použitelných původních cihel a půdních dlažeb; přesun v rámci objektu s uskladněním položka SoD č.22	m3	-20,82	1 135,00	-23 630,70
		-20,82		-20,82		
	19	950904111V00 D+M+DMTŽ Ochrana podlahy deskou geotext. a OSB položka SoD č.24	m2	-184,39	244,00	-44 991,28
		3.01c podkroví - jižní křídlo : -526,83*0,35		-184,39		
	20	00938001V Průzkum stropu jižního křídla položka SoD č.26	hod	-120,00	341,00	-40 920,00
		technik; projektant; tesář : -8*5*3		-120,00		
Díl: 96		Bourání konstrukcí				-178 042,54
	21	965042141R00 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého položka SoD č.56	m3	-19,28	2 491,00	-48 031,41
		3.01c podkroví - jižní křídlo (maltové lože) : -526,83*0,06*0,61		-19,28		
	22	965081113R00 Bourání podlah z dlaždic půdních, plochy přes 1 m2 položka SoD č.57	m2	-321,37	36,00	-11 569,19
		3.01c podkroví - jižní křídlo (púdorysná plocha) : -526,83*0,61		-321,37		
	23	965082941R00 Odstranění násypu pod podlahami a ochranného na střechách tloušťky přes 200 mm, jakékoliv plochy položka SoD č.58	m3	-96,41	240,00	-23 138,37
		3.01c podkroví - jižní křídlo (mezi trámy) : -526,83*0,3*0,61		-96,41		
	24	979092111V00 Vyklizení ulehle suti - ručně položka SoD č.63	m3	-19,76	4 824,00	-95 303,57

Položkový rozpočet

S:	17/2-13	Zámek Čechy pod Kosířem – rekonstrukce a využití objektů, V. etapa - rekonstrukce střech
O:	04	Změny provádění
R:	ZL_06_01.J01	JIŽNÍ KŘÍDLA část A - MNP

ZL 07 sanace stropů jižního křídla

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		3.01c podkrovní - jižní křídlo (půdorysná plocha) : - 526,83*0,15*0,25			-19,76	

Díl: 99		Staveništní přesun hmot				-25 658,52
68	999281151R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláštěů výšky do 25 m, nošením	t	-13,50	1 901,00	-25 658,52

oborů 801, 803, 811 a 812
Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :
17, 18, 19, 20, 21, 22
Součet : -13,50

Díl: 762		Konstrukce tesařské				-868 702,19
5	762595000R00	Spojovací a ochranné prostředky hřebíky, vruty, impregnační položka SoD č.95	m2	-321,37	219,00	-70 379,22
14	762811210R00	Záklon stropů montáž z hrubých prken, vrchního na sraz, spáry zakryty lepenkovými pásy nebo položka SoD č.96	m2	-321,37	60,00	-19 281,98

3.01c podkrovní - jižní křídlo : -526,83*0,61 -321,37

15	762811811R00	Demontáž záklonů stropů vrchních, zapuštěných z hrubých prken tloušťky do 32 mm položka SoD č.97	m2	-321,37	30,00	-9 640,99
----	--------------	--	----	---------	-------	-----------

3.01c podkrovní - jižní křídlo : -526,83*0,61 -321,37

16	762411001V00	Sanace stropních trámů protézováním nebo přiložkováním položka SoD č.99	kus	-172,000	4 469,00	-768 668,00
----	--------------	---	-----	----------	----------	-------------

3.01c podkrovní - jižní křídlo : -86*2 -172,000

111	998762102R00	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m	t	-0,500	1 464,00	-732,00
-----	--------------	---	---	--------	----------	---------

50 m vodorovně
Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :
79, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 88, 89, 90, 91, 94, 95, 98, 102, 106, 107, 109, 110, :
95

Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				-127 843,40
3	979011111	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot za první podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	-54,59	296,00	-16 157,83

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :
57, 58, 97, :
4, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 91, 93, 97, 117, 118, 119, 120, 121, 131, 132, 135, :
Součet : -54,59

4	979011121	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží	t	-54,59	179,00	-9 771,12
---	-----------	---	---	--------	--------	-----------

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :
57, 58, 97, :
4, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 91, 93, 97, 117, 118, 119, 120, 121, 131, 132, 135, :
Součet : -54,59

Položkový rozpočet

S:	17/2-13	Zámek Čechy pod Kosířem – rekonstrukce a využití objektů, V. etapa - rekonstrukce střech
O:	04	Změny provádění
R:	ZL_06_01.J01	JIŽNÍ KŘÍDLO část A - MNP

ZL 07 sanace stropů jižního křídla

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
9	979081111	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	-54,59	201,00	-10 972,04

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

,56,57,58 :

4,54,55,56,57,58,59,60,61,62,80,81,82,83,84,85,91,93,97,
117,118,119,120,121,131,132,135, :

Součet :

-54,59

10	979081121	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	-54,59	17,00	-927,98
----	-----------	--	---	--------	-------	---------

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

56,57,58 :

4,54,55,56,57,58,59,60,61,62,80,81,82,83,84,85,91,93,97,
117,118,119,120,121,131,132,135, :

Součet :

-54,59

11	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	-54,59	258,00	-14 083,52
----	-----------	---	---	--------	--------	------------

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

56,57,58 :

4,54,55,56,57,58,59,60,61,62,80,81,82,83,84,85,91,93,97,
117,118,119,120,121,131,132,135, :

Součet :

-54,59

12	979082121	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	-54,59	29,00	-1 583,03
----	-----------	---	---	--------	-------	-----------

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

56,57,58 :

4,54,55,56,57,58,59,60,61,62,80,81,82,83,84,85,91,93,97,
117,118,119,120,121,131,132,135, :

Součet :

-54,59

13	979990107	Příplatek za skládku suti - směs betonu, cihel, dřeva	t	-54,59	1 362,00	-74 347,88
----	-----------	---	---	--------	----------	------------

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

56,57,58 :

4,54,55,56,57,58,59,60,61,62,80,81,82,83,84,85,91,93,97,
117,118,119,120,121,131,132,135, :

Součet :

-54,59

-1 862 059,25

Položkový rozpočet

S:	17/2-13	Zámek Čechy pod Kosířem – rekonstrukce a využití objektů, V. etapa - rekonstrukce střech
O:	04	Změny provádění
R:	ZL_07_01.J01	ZL 08 erb rodu Silva Tarouců

ZL 08 erb rodu Silva Tarouců

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 900		Restaurátorské a řemeslné práce				333 845,00
	19008	Restaurátorská obnova polychromie erbu viz nabídka restaurátora, rozhodnutí č. 168/2018 OÚPPP	kompł	1,00	333 845,00	333 845,00

roborový kalkulační list

Doplnění polychromie- zlacení a barevných povrchových úprav

blíže viz:

Restaurátorský záměr na obnovu polychromie v kovového erbu rodu Silva Tarouca Jiřího Béhala z 10/2018 a rozhodnutí č. 168/2018 OÚPPP Prostějov z 07.01.2019

Rekonstrukce polychromie:

- Provedení mikroskopické analýzy odebraných vzorků, včetně jejich heraldického určení – srovnávání původní barevnosti .
- Realizace polychromie vrstvenou technikou na základě výsledků průzkumu a heraldické komparace. Orientační vrstvení - olejový čistě suříkový podklad, podmalby barevnou olejovou vrstvou, mixtion, lazury, zlato trojitě věžové 23,75 karát, či jiné plátkové kovy dle výsledků mikroanalýzy. Vrchní vrstva bude fixována ochranným lakem

Mikroskopická analýza odebraných vzorků a jejich heraldické srovnávání:	33 600,00
Realizace tenkovrstvé polychromie vrstvenou technikou	225 600,00
materiálové a režijní náklady – 12%	31 100,00
CELKEM bez DPH	290 300,00
přirážka 15%	43 545,00
	333 845,00

Položkový rozpočet

S:	17/2-13	Zámek Čechy pod Kosířem – rekonstrukce a využití objektů, V. etapa - rekonstrukce střech
O:	04	Změny provádění
R:	ZL_08	ZL 09 úpravy dle nové PBR

ZL 09 úpravy dle nového PBR

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 9		Ostatní konstrukce, bourání				46 534,80
	1 001	Zakrývání, ochrana, a úklid interiéru nová položka	kompl	39,00	1 193,20	46 534,80

aktualizace požární bezpečnostní řešení (PBR) z 01/2018, závazné stanovisko Hasičského záchranného sboru OK z 01.03.2018, č.j.: HZSOL-803-2/2018

rozborový kalkulační list

Kalkulace na 1 sopouch:

- zakrývání prvků fólií a geotextilií
- oblepování páskou
- vymetení od sazí
- vysávání
- umývání
- utírání prachu

HZS1292 zedník - 100 % ...298 Kč, 85 %... 253,30

4 hod á 253,30 = 759,90/sopouch

1 013,20

materiál = 180,-/sopouch

180,00

Cena celkem za sopouch

1 193,20

1.NP : 5

5,00

2.NP : 20

20,00

3.NP : 14

14,00

CELKEM

39,00

Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				6 630,00
	2 340237212	Zazdivka otvorů v příčkách nebo stěnách plochy do 0,25 m2 cihlami plnými tl přes 100 mm	kus	39,00	170,00	6 630,00

1.NP : 5

5,00

2.NP : 20

20,00

3.NP : 14

14,00

CELKEM

39,00

Díl: 96		Bourání konstrukcí				1 630,98
	3 976073111	Vybourání komínových zděří profilu do 150 mm ze zdiva cihelného nebo betonového	kus	39,00	41,82	1 630,98

URS 2017/1-15%

1.NP : 5

5,00

2.NP : 20

20,00

3.NP : 14

14,00

CELKEM

39,00

Díl: 784		Malby				43 470,00
	4 1784001	Restaurační oprava barevných maleb v expozicích jižní a západní křídla, nová položka	kus	9,00	4 830,00	43 470,00

rozborový kalkulační list

Cena restaurátora...4.200,-

4 200,00

Položkový rozpočet

S:	17/2-13	Zámek Čechy pod Kosfem – rekonstrukce a využití objektů, V. etapa - rekonstrukce střech
O:	04	Změny provádění
R:	ZL_08	ZL 09 úpravy dle nové PBR

ZL 09 úpravy dle nového PBR

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		šablona				
		malba				
		přirážka 15%		630,00		
		Cena celkem..... 4.830,-			4 830,00	
		1.NP : 0			0,00	
		2.NP : 9			9,00	
		3.NP : 0			0,00	
		CELKEM			9,00	

Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				9 468,15
5	612345212	Sádrová hladká omítka malých ploch do 0,25 m2 na stěnách - gletová finální vrstva	kus	20,00	173,40	3 468,00
		ÚRS 2017/1-15%				
		1.NP : 0			0,00	
		2.NP : 20			20,00	
		3.NP : 0			0,00	
		CELKEM			20,00	

6	612315202	Vápenná hrubá omítka malých ploch do 0,25 m2 na stěnách	kus	39,00	153,85	6 000,15
		ÚRS 2017/1-15%				
		1.NP : 5			5,00	
		2.NP : 20			20,00	
		3.NP : 14			14,00	
		CELKEM			39,00	

107 733,93

Položkový rozpočet

S:	17/2-13	Zámeck Čechy pod Kosířem – rekonstrukce a využití objektů, V. etapa - rekonstrukce střeš
O:	04	Změny provádění
R:	ZL_10	ZL 10 větrací prvky - (severní, jižní, východní křídlo, appendix, západní křídlo)

ZL 10 větrací prvky (severní, jižní, východní křídlo, appendix, západní křídlo)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

podmínka v závazném stanovisku č. 144/2017 z 31.08.2017 OÚPPP Prostějov - „Na střeše nebudou osazeny navržené atypické větrací prvky kónického tvaru. Nový návrh řešení eventuálního provětrávání střešy bude předložen věcně a místně příslušnému orgánu státní památkové péče k posouzení v novém správním řízení.“

Díl: 764		Konstrukce klempířské				-233 277,36
1	764-VL2b	Větrací prvky krytiny dle požadavků památkářů - příplatek za pracnost (změna tvaru)	ks	444,00000	265,00	117 660,00

rozbírový kalkulační list

změna tvaru - příplatek za pracnost pasíře

HZS klempíř - 100 % ÚRS... 85 %

*P15 : 89 - změna tvaru : 94

94,000

2	764-VL2	Větrací prvky krytiny dle PD - plocha větracího otvoru 115 cm2 - redukce počtu kusů položka SoD č.125	ks	-276,00	1 271,00	-350 796,00
---	---------	---	----	---------	----------	-------------

viz závazné stanovisko č. 50/2018 z 10.04.2018 - "osazení atypických odvětrávacích prvků do střešního pláště zámku v Čechách pod Kosířem, na pozemku st. P. 129 v k.ú. Čechy pod Kosířem"

P15 :

	původní	sníženo na	odečet
sever D	128	64	-64
jih A	122	89	-33
východní křídlo (appendix) E	148	82	-66
východní křídlo, nástavba F	26	21	-5
východní křídlo C	148	96	-52
západní křídlo B	148	92	-56
celkem	720	444,00	-276

3	998764102R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 12 m položka SoD č.130	t	-0,08000	1 767,00	-141,36
---	--------------	---	---	----------	----------	---------

0,08

-0,08000

-233 277,36

Akce:

Zámek Čechy pod Kosířem - rekonstrukce a využití objektů. V. etapa - střecha

Zhotovitel realizace: Společnost Zámek Čechy pod Kosířem - střecha - H + A

HOCHTIEF CZ, a.s., Přeštická 1633/17, 150 00 Praha 5, ulice Pozemní stávek Morava, Sokolská třída 2800/999, 702 00 Ostrava

ARCHA KT PAMĚTIKY spol. s r.o., V. Nezvala 56/68, Stalecka, 674 01 Třebíč

Objednatel: Olomoucký kraj, Jeremenkova 40 a, 779 11 Olomouc

Číslo smlouvy Objednatele Ft: 2017/03030/OV/ZDISM za dne 19.09.2017

Číslo smlouvy Zhotovitele:

Soupis změnových listů k dod. č. 1

Zámek Čechy pod Kosířem - rekonstrukce a využití objektů, V. etapa - střecha

Akce:

mechanická kontrola:

Soupis změnových listů k dod. č. 1	vícepráce (VP) bez DPH	méněpráce (MP) bez DPH	kontrola VP + MP	% VP z celku SOD bez DPH	VP	MP	součet VP+MP	kontrola
ZL 01 komňové heavy- jižní, severní, východní, západní křídlo	342 392,40	-117 990,00	224 402,40	0,57%	342 392,40	-117 990,00	224 402,40	0,00
ZL 02 odpoček komínu	0,00	-69 622,60	-69 622,60	-0,19%	0,00	-69 622,60	-69 622,60	0,00
ZL 03 tesáříská konstrukce jižní křídlo	414 380,51	0,00	414 380,51	1,04%	414 380,51	0,00	414 380,51	0,00
ZL 04 tesáříská konstrukce - západní křídlo, mezi věžemi V1 a V2	323 488,29	0,00	323 488,29	0,81%	323 488,29	0,00	323 488,29	0,00
ZL 05 tepelná izolace na potrubí UT (východní, severní křídlo, appendix, ZL 06 restaurování plastik na jižním křídle	196 199,80	0,00	196 199,80	0,49%	196 199,80	0,00	196 199,80	0,00
ZL 07 sanace stromů jižního křídla	996 200,00	-703 180,00	292 020,00	0,74%	996 200,00	-703 180,00	292 020,00	0,00
ZL 08 erb rodu Silva Tarouca	0,00	-1 862 059,25	-1 862 059,25	-4,69%	0,00	-1 862 059,25	-1 862 059,25	0,00
ZL 09 úpravy dřev nového PR	333 845,00	0,00	333 845,00	0,84%	333 845,00	0,00	333 845,00	0,00
ZL 10 větrací prvky (severní, jižní, východní křídlo, appendix, západní křídlo)	107 733,93	0,00	107 733,93	0,27%	107 733,93	0,00	107 733,93	0,00
celkem VP + MP	117 680,00	-350 937,36	-233 277,36	-0,59%	117 680,00	-350 937,36	-233 277,36	0,00
celkem VP a MP	2 830 879,93	-3 103 789,21	-272 909,28	-0,69%	2 830 879,93	-3 103 789,21	-272 909,28	0,00

kontrola

Číslo smlouvy Objednatele R:

2017/03030/OV/ZDISM za dne 19.09.2017

21%

Číslo smlouvy Objednatele R:	Základ DPH	DPH 21%	Celkem
2017/03030/OV/ZDISM za dne 19.09.2017	39 698 593,92	8 336 704,72	48 036 298,64
celkem za R die SOD	-272 909,28	-57 310,95	-330 220,23
celkem dod. č. 1	39 425 684,64	8 279 393,77	47 705 078,41

č. 1

zahájení 25.09.2017

ukončení 15.10.2019

nepožádá do 5 dnů ode dne předání stavěcí

nepožádá do 750 kalendářního dne od termínu zahájení prací